
Vorarlberger Mannschaftsmeisterschaft 2015
H 35 A-OPO
Spielbericht - Termin 06.06.2015 - 1. Runde

TC Brand 1 : TC Lustenau 1   6 : 0

Einzel
TC Brand 1 TC Lustenau 1
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 1 51384 Faßbender, Jürgen GER   ITN 3,800 1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

2 2 51035 Wegeler, Helmut   ITN 4,500 1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 3 267019 Eismann, Thorsten GER Gleichst.   ITN
4,600 1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

4 4 50741 Bitschi, Alexander   ITN 4,700 1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

 ITN Teamsumme:  ITN 17,600 ITN Teamsumme:  ITN 40,000 Einzel-Summe 4 0 8 0 48 0

Doppel
TC Brand 1 TC Lustenau 1
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Faßbender, Jürgen GER   ITN 3,800 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

1

2
3

Wegeler, Helmut   ITN 4,500 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 Eismann, Thorsten GER Gleichst.   ITN
4,600 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000
2

4
7

Bitschi, Alexander   ITN 4,700 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 2 0 4 0 24 0

Übertrag Einzel-Summe 4 0 8 0 48 0

Gesamtergebnis 6 0 12 0 72 0

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

NameGem. Tel. Grabher Günther am 06.06.2015 - Absage, bringen keine Mannschaft zusammen!

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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